
Libro delle deliberazioni del Direttore Generale                                   Foglio n.                                Il Direttore Generale 
                            (dott. Giuseppe Rossi) 

 

 
 

AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DI LODI 
 
_______________________________________________________________________ 
 

Sede: 26900 Lodi – Piazza Ospitale, 10 
C.F. e Partita I.V.A. 09322180960 

 
_______________________________________________________________________ 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 
 

N. 0009-18 DEL 03/01/2018 

 
 
UOC/UOS/Servizio proponente Responsabile del procedimento (firma) 
Gestione e sviluppo risorse umane Clara Riatti 

 
 
________________________________________________________________________ 
 
 
OGGETTO: PARZIALE RETTIFICA DELLA DELIBERAZIONE N. 1021 DEL 1.12.2017 

AD OGGETTO “ CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER 

LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI 

DIRIGENTE BIOLOGO – DISCIPLINA: PATOLOGIA CLINICA DA 

DESTINARE ALLA U.O.C. LABORATORIO ANALISI. NOMINA 

COMMISSIONE E AMMISSIONE CANDIDATI”. 
 
________________________________________________________________________ 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
  
VISTA la deliberazione n. 1021 del 1.12.2017  con la quale si è provveduto alla nomina 
della commissione esaminatrice e alla ammissione dei candidati del concorso in oggetto; 
 
PRESO ATTO che: 
 

• la candidata PARISI ROBERTA non è stata ammessa al concorso pubblico in 
oggetto in quanto non in possesso del diploma di specializzazione richiesto nel 
relativo bando; 



Libro delle deliberazioni del Direttore Generale                            Foglio n.                                         Il Direttore Generale 
                                                                                                                                                            (dott. Giuseppe Rossi) 

segue deliberazione n. 0009-18               del  03/01/2018                                

 

• la suddetta candidata dr.ssa PARISI, in data 27.12.2017, ha inoltrato 
comunicazione nella quale dichiara che per mero errore materiale l’Università degli 
studi di Milano ha riportato sull’attestato un titolo di specializzazione errato;  
 

• l’errore accertato e riconosciuto dall’Università è stato dimostrato con presentazione 
di idonea documentazione datata 5.12.2017, agli atti, e pertanto la candidata 
PARISI ROBERTA risulta ammissibile al concorso in parola; 

 
 
RICHIAMATA la DGR n. X/5954 del 05.12.2016 “Determinazioni in ordine alla gestione del 
Servizio Socio Sanitario regionale per l’esercizio 2017”; 
 
PRESO ATTO della attestazione resa dal competente Responsabile in ordine alla 
regolarità tecnica del provvedimento; 
 
PRESO ATTO del parere favorevole del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e 
del Direttore Socio Sanitario ciascuno per le rispettive competenze 
 

DELIBERA 

 

per quanto precisato in premessa: 
 
1. di rettificare parzialmente la deliberazione n. 1021 del 1.12.2017 all’oggetto “Concorso 

pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di Dirigente Biologo – 
disciplina: Patologia Clinica, da destinare alla U.O.C. Laboratorio Analisi. Nomina 
commissione e ammissione candidati” disponendo l’ammissione della candidata 
PARISI ROBERTA nata a Santa Severina (KR) il 25/12/1974. 
 

 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
(Dott. Giuseppe Rossi) 

 


